
Albanian Athletics Federation Address: 
Rr.”Dervish Hima”, Tirana, Albania                 

Tel/Fax: +355 4 2 223 414  Nr. 31, 1010                 
E-Mail: alb@mf.iaaf.org

Tiranë më 21.05.2023

Kampionati i 85-te Kombëtar per te Rritur
18-19.05.2023 Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR Meshkuj

Aktiviteti: Kampionati i 85-te Kombëtar per te Rritur       Datë: 18-19 / 05 / 2023 - ELBASAN

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Teuta
100 m - - 7 23 8 - -

110m/p - - - 10 9 - -
200m - - 4 25 21 - -
400m - - - 17 23 - -

400m/p 9 - 6 10 - -
800m - - 8 - - - -

1.500m - - - - - - -
3.000m - - - - - - -
5.000m - - - - - 8 - -
4x100m - - - 19 - - -
4x400m - - - 10 - - -
Gjyle - - - - - - 19
Shtize - - - - - - 8
Disk - - - - - - -

K. se larti - - - 10 - - -
K. se gjati - - - 40 - - -
3- hapesh - - - 19 - - -
3000m/p 10 - - - - - -
10.000m - - - - 8 - -

TOTALI 19 - 25 183 69 8 - 27



Vendi - - - 1 2 - 3
Albanian Athletics Federation Address: 

Rr.”Dervish Hima”, Tirana, Albania                 
Tel/Fax: +355 4 2 223 414  Nr. 31, 1010                 

E-Mail: alb@mf.iaaf.org

Kampionati i 85-te Kombëtar per te Rritur
18-19.05.2023 Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR Femra
Aktiviteti: Kampionati i 85-te Kombëtar per te Rritur       Datë: 18-19 / 05 / 2023 - Elbasan

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Laçi Teuta Gjirokastra Tropoja Flamurtari Mj.Sp.Dr
100m 15 - 31

100m/p - 23 9
200m 24 - 28
400m 26 - 8

400m/p - 9 18
800m 19 - -

1500m 17 - -
3000m 10 - -
5000m 10 - -
4x100m 10 9 -
4x400m - - 19
Gjyle - - -
Shtize - - -
Disk - - -

K.se larti - 10 -
K. se gjati - 10 9 -
 3- hapesh 10 - -
3000m/p 10 - -

-

TOTALI 152 61 9 113



Vendi 1 3 5

100 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 2232 11.04 I 8+2

2 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 2253 11.19 II 7+2

3 Julian Vila 2001 Skenderbeu 2226 11.27 III 6+2

4 Kenti Mece 2004 Partizani 2302 11.33 IV 5+2

5 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 2239 11.69 V 4

6 Enrik Nikolli 2006 Beselidhja 2344 11.79 VI
7 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 2219 11.81 VII

8 Eraldo Mane 2005 Skenderbeu 2247 11.90 VIII

9 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 2276 11.94
10 Loris Hyseni 2007 Partizani 2261 12.14
11 Kimet Bytyci 2006 Mj.Sp 2265 12.17
12 Nuel Gega 2006 Elbasani 2292 12.23
13 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 2283 12.28
14 Anxhelo Haredini Elbasani 2318 12.74
15 Samuel Ramaj Tirana 2111 -
16 Ravio Rama 1990 Vllaznia 2288 -
17 Daniel Guri 1198 Vllaznia 2281 -
18 Salvador Gjecaj 2007 Vllaznia 2262 -
19 Ilger Meka 2006 Mj.Sp 2286 -
20 Henri Shehu Teuta 2035 -
21 Remark Rrozhani 2004 - 2351 - jg



100 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 2231 12.44 I 8+2

2 Paola Shyle Tirana 2146 12.59 II 7+2

3 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 2224 13.01 III 6+2

4 Joana Goli Tirana 2139 13.11 IV 5+2

5 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 2287 13.21 V 4+2

6 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 2218 13.39 VI 3+2

7 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 2266 13.62 VII 2

8 Blerina Ndoj 2006 Beselidhja 2371 13.64 VIII 1

9 Helga Sade 2004 Skenderbeu 2238 13.69
10 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 2125 13.74
11 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 2252 13.78
12 Enxhi Bacellari 2006 Mj.Sp 2249 14.74
13 Leonida Ndoj 2009 Beselidhja 2330 15.15
14 Figalia Gjati 2007 Partizani 2289 -
15 Klarisa Sada 2005 Mj.Sp 2270 -
14 Erisa Fesati 2005 Mj.Sp 2277 -
15 Vesa Jusufi 2007 Kosove 2300 -

200 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 2229 21.25 I 8+2

2 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 2232 22.05 II 7+2

3 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 2282 22.07 III 6+2

4 Julian Vila 2001 Skenderbeu 2226 22.39 IV 5+2

5 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 2225 22.45 V 4+2

6 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 2221 22.77 VI 3+2

7 Kenti Mece 2004 Partizani 2303 23.00 VII 2+2

8 Eraldo Mane 2005 Skenderbeu 2247 23.58 VIII 1

9 Enrik Nikolli 2004 Beselidhja 2351 23.85
10 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 2235 24.06
11 Dionis Kushta Tirana 2202 24.25
12 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 2276 24.43



13 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 2214 24.76
14 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 2283 25.16
15 Briand Lapa 2006 Flamurtari 2230 25.55
16 Noel Elbasani 2392 26.88
17 Lam Bogjisha 2006 Mj.Sp 2272 27.53
18 Bleri Goli Tirana 2209 -
19 Samuel Ramaj Tirana 2111 -
20 Duron Idrizaj 1991 Vllaznia 2246 -
21 Daniel Guri 1998 Vllaznia 2281 -
22 Salvador Gjecaj 2007 Vllaznia 2262 -
23 Loris Hyseni 2007 Partizani 2261 -
24 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 2219 -
25 Granit Ahmeti 2003 Kosove 2258 -
26 Anxhelo Haredini Elbasani 2318 -

200 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Iliana Beqiri Tirana 2188 25.32 I 8+2

2 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 2231 25.62 II 7+2

3 Alesia Dauti Tirana 2104 25.84 III 6+2

4 Livja Topi 2003 Skenderbeu 2259 25.89 IV 5+2

5 Paola Shyle Tirana 2146 26.15 V 4+2

6 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 2224 26.35 VI 3+2

7 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 2218 26.98 VII 2+2

8 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 2245 27.45 VIII 1+2

9 Helga Sade 2004 Skenderbeu 2238 27.54
10 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 2287 27.76
11 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 2266 28.35
12 Blerina Ndoj 2006 Beselidhja 2371 28.40
13 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 2252 29.08
14 Alba Dema 2007 Mj.Sp 2284 31.27
15 Leonida Ndoj 2009 Beselidhja 2330 31.33
16 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 2125 -
17 Enxhi Bacellari 2006 Mj.Sp 2249 -



18 Sara Susuri 2004 Kosove 2292 -
19 Emine Jonuzi 2006 Kosove 2215 -
20 Vesa Jusufi 2007 Kosove 2300 -

400 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 2225 48.60 I 8+2

2 Stivi Kereku 2004 Skenderbeu 2282 49.20 II 7+2

3 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 2221 50.17 III 6+2

4 Genald Selhanej 2005 Vllaznia 2241 51.76 IV 5+2

5 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 2235 52.30 V 4+2

6 Devi Abazaj 2002 Partizani 2213 55.09 VI -

7 Arbion Megjidi 2006 Mj.Sp 2216 59.73 VII -

8 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 2269 - VIII -

9 Kliovant Skuka 2008 Elbasani 2399 - - -

10 Granit Ahmeti 2003 Kosove 2258 - - -

400 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Iliana Beqiri Tirana 2188 57.39 I 8+2

2 Zhuljeta Cejku Tirana 2132 58.35 II 7+2

3 Livja Topi 2003 Skenderbeu 2259 58.37 III 6+2

4 Alesia Dauti Tirana 2104 58.44 IV 5+2

5 Alba Dema 2007 Mj.Sp 2284 - -

800 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Kelmend Ibralim 2007 Partizani 2260 2.03.93 I 8

2 Dionis Kushta Tirana 2202 2.05.10 II
3 Danjel Ndoj 2003 Beselidhja 2337 2.07.68 III

4 Luciano Frroku 2007 Mj.Sp 2279 2.08.80 IV



5 Perparim Gashi 2001 Fortius 2278 2.15.21 V
6 Arson Megjidi 2006 Mj.Sp 2298 2.30.79 VI

7 Florian Lata Tirana 2295 -
8 Enea Zdrava 1996 Elbasani 2385 -
9 Artur Tafaj 2001 Teuta 2382 -

800 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Relaksa Dauti Tirana 2181 2.16.06 I 8+2

2 Zhuljeta Cejku Tirana 2132 2.21.10 II 7+2

3 Daniela Gila 2008 Beselidhja 2364 2.34.91 III

4 Ejona Cufe Tirana 2167 - -
5 Enxhi Bacellari 2006 Mj.Sp 2249 la garen -

6 Marina Jaku 2006 Mj.Sp 2263 - -

7 Celestina Hazilaj 2006 Flamurtari 2378 - -

1500 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Bledar Mesi Tirana 2217 4.27.46 I
2 Danjel Ndoj 2003 Beselidhja 2337 4.34.75 II
3 Andri Tahiri 2004 Flamurtari 2223 4.39.48 III

4 Artur Tafaj 2001 Teuta 2382 5.34.54 IV

5 Kelmend Ibraliu 2007 Partizani 2260 - -
6 Arson Megjidi 2006 Mj.Sp 2298 - -

1500 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë



1 Relaksa Dauti Tirana 2181 4.52.16 I 8+2

2 Ejona Cufe Tirana 2167 5.04.01 II 7

3 Daniela Gila 2008 Beselidhja 2364 5.42.09 III 6

4 Elsuida Locaj Teuta 2247 7.25.90 IV
5 Denisa Ndoj 2005 Beselidhja 2357 7.46.37 V

6 Klea Kullolli Elbasani 2308 - -
7 Xhesika Toci Elbasani 2315 - -

8 Jona Hamiti Elbasani 2322 - -

3000 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Tirron Mamusha Elbasani 2323 9.33.60 I
2 Gersid Mema Tirana 2118 9.41.00 II
3 Raid Sadiku Teuta 2083 11.19.14 III

4 Aldo Gjoka 2005 Mj.Sp 2285 - -

3000 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Redia Dauti Tirana 2174 10.11.68 I
2 Denisa Ndoj 2006 Beselidhja 2357 16.50.62 II
3 Celestina Hazilaj 2006 Flamurtari 2378
4 Klea Kullolli Elbasan 2308 -
5 Elsuida Locaj 2001 Teuta 2247 -

5000 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Tirron Mamusha Elbasani 2323 15.48.84 1 8

2 Perparim Gashi 2001 Fortius 2278 17.47.21 2

3 Andri Tahiri 2004 Flamurtari 2223 18.27.40 3

4 Gersid Mema Tirana 2118 - -



5 Ilir Kellezi 1998 Skenderbeu 2227 - -
6 Aldo Gjoka 2005 Mj.Sp 2285 - -
7 Raid Sadiku 1999 Teuta 2083 - -

5000 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Redia Dauti Tirana 2174 17.36.34 I 8+2

2 Marina Jaku 2006 Mj.Sp 2263 - - -

10000 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 2227 35.31.44 I 8

2 Gersid Mema Tirana 2118 36.34.93 II
3 Artur Tafaj 2001 Teuta 2382 - -

10000 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Luiza Gega Tirana 2160 35.49.53 I 8+2

110 m/p (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 2246 15.54 I 8+2

2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 2240 15.55 II 7+2

3 Ravio Rama 1990 Vllaznia 2288 -
4 Gehald Selhanel 2005 Vllaznia 2241 faull -

100 m/p (femra)



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Melisa Sina 2001 Partizani 2268 14.85 I 8+2

2 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 2301 15.70 II 7+2

3 Rexhina Berami 2001 Partizani 2275 15.73 III 6+2

4 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 2212 16.55 IV 5

400 m/p (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 2246 56.79 I 8+2

2 Florian Lata Tirana 2295 55.48 II 7+2

3 Devi Abazaj 2002 Partizani 2213 1.00.36 III 6

4 Bleri Goli Tirana 2209 1.01.40 IV
5 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 2269 1.02.44 V

6 Arbion Megjidi 2006 Mj.Sp 2216 -

400 m/p (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 2301 1.04.44 I 8+2

2 Melisa Sina 2002 Partizani 2268 1.04.92 II 7+2

3 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 2245 1.08.84 III 6+2

4 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 2212 1.13.59 IV
5 Kelda Spahiu 2007 Partizani 2297 1.14.83 V
6 Bleona Koka Tirana 2153 - -

3000 m/p (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Bledar Mesi Tirana 2217 10.01.22 I 8+2

2 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 2227 - - -

3000 m/p (femra)



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Luiza Gega Tirana 2160 9.36.58 I 8+2

4 x 100 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 2225 43.41 I 8+2

2 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 2232
3 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 2239
4 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 2246
5 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 2253 44.27 II 7+2

6 Ravio Rama 1990 Vllaznia 2288
7 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 2267
8 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 2274
9 Daniel Guri 1998 Vllaznia 2281

10 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 2295   

11 Genald Selhanej 2005 Vllaznia 2241
12 Erdi Duka 2006 Vllaznia 2248
13 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 2283
14 Salvador Gjecaj 2007 Vllaznia 2262
15 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 2269
16 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 2276   

17 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 2214
18 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 2219
19 Julian Vila 2001 Skenderbeu 2226
20 Milen Caco 2002 Skenderbeu 2240
21 Eraldo Mane 2005 Skenderbeu 2247
22 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 2282
23 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 2221
24 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 2235



4 x 100 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Zhuljeta Cejku Tirana 2132
2 Joana Goli Tirana 2139
3 Paola Shyle Tirana 2146
4 Iljana Beqiri Tirana 2188 49.93 I 8+2

5 Alesia Dauti Tirana 2104
6 Melisa Sina 2002 Partizani 2268 51.55 II 7+2

7 Rexhina Berami 2001 Partizani 2275
8 Figalia Gjati 2007 Partizani 2289
9 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 2212

10 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 2125
11 Xhoana Nurcelli 22002 Skenderbeu 2218
12 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 2301
13 Livja Topi 2003 Skenderbeu 2259
14 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 2224
15 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 2231
16 Helga Sade 2004 Skenderbeu 2238
17 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 2245 54.89 III

18 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 2252
19 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 2287
20 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 2266

4 x 400 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Bledar Mesi Tirana 2217 - - -

2 Florian Lata Tirana 2295
3 Dionis Kushta Tirana 2202
4 Bleri Goli Tirana 2209
5 Gersid Mema Tirana 2118
6 Franko Burraj 1998 Vllaznia 2225



7 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 2232
8 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 2267
9 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 2274

10 Daniel Guri 1998 Vllaznia 2281
11 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 2295
12 Genald Selhanej 2005 Vllaznia 2241
13 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 2283
14 Salvador Gjecaj 2007 Vllaznia 2262
15 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 2269
16 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 2276
17 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 2239
18 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 2246 3.29.76 I 8+2

19 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 2253
20 Frenkli Agolli 1999 Vllaznia 2219
21 Julian Vila 2001 Skenderbeu 2226 - -

22 Eraldo Mane 2005 Skenderbeu 2247
23 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 2282
24 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 2221
25 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 2235
26 Luciano Frroku 2007 Mj.Sp 2279 - -

27 Sefer Gjoka 2007 Mj.Sp 2293
28 Arbion Megjidi 2006 Mj.Sp 2216
29 Arson Megjidi 2006 Mj.Sp 2298
30 Aldo Gjoka 2005 Mj.Sp 2285

4 x 400 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Zhuljeta Cejku Tirana 2132
2 Bleona Koka Tirana 2153
3 Luiza Gega Tirana 2160
4 Ejona Cufe Tirana 2167



5 Redia Dauti Tirana 2174
6 Relaksa Dauti Tirana 2181
7 Iljana Beqiri Tirana 2188 3.55.51 I 8+2

8 Alesia Dauti Tirana 2104
9 Melisa Sina 2002 Partizani 2268

10 Rexhina Berami 2001 Partizani 2275
11 Figalia Gjati 2007 Partizani 2289
12 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 2212
13 Kelda Spahiu 2007 Partizani 2297
14 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 2125
15 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 2218
16 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 2301
17 Livja Topi 2003 Skenderbeu 2259
18 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 2224 4.08.96 II 7+2

19 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 2231
20 Helga Sade 2004 Skenderbeu 2238
21 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 2245 -
22 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 2252
23 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 2287
24 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 2266
25 Enxhi Bacellari 2006 Mj.Sp 2249 -
26 Alba Dema 2007 Mj.Sp 2284
27 Marina Jaku 2006 Mj.Sp 2263
28 Erisa Fesati 2005 Mj.Sp 2237
29 Adisa Arifaj 2006 Mj.Sp 2251

Gara : Se gjati (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi

1 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 2267 - 7.15 - 7.24 - 7.38 7.38 I

2 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 2253 7.00 7.04 7.14 - - 7.03 7.14 II

3 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 2274 6.63 6.95 6.45 - - - 6.95 III

4 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 2295 6.53 - 6.70 - 6.80 6.63 6.80 IV

5 Erdi Duka 2006 Vllaznia 2248 6.44 - 6.74 - - - 6.74 V



6 Ergi Kosho 2005 Mj.Sp 2271 - - - - - - -

Gara : Se Gjati (Femra)
Nr Emri Mbiemri DitelindjaKlubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi

1 Figalia Gjati 2007 Partizani 2289 - - 5.25 5.28 - 5.24 5.28 1

2 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 2290 5.28 - - - - - 5.28 2

3 Marinela Gjata 2008 Teuta 2375 4.10 4.60 - 4.80 4.69 4.76 4.80 3

4 Sara Kenga 2007 Partizani 2255 4.55 - - 4.56 4.70 4.74 4.74 4

5 Joana Hazisllari 2000 Teuta 2361 nuk u paraqit - -

Gara : 3-hapesh (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi

1 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 2274 15.02 - - - - 14.90 15.02 I

2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 2267 14.68 14.65 - - - - 14.68 II

3 Erdi Duka 2006 Vllaznia 2248 - - - - - -

4 Briand Lapa 2006 Flamurtari 2230 - - - - - -

Gara : 3-hapesh (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi

1 Joana Goli Tirana 2139 11.30 11.33 11.13 11.62 10.85 - 11.62 1

2 Joana Hazisllari 2000 Teuta 2361 - 11.50 11.24 11.35 - 11.25 11.50 2

3 Marinela Gjata 2008 Teuta 2368 9.58 9.75 9.68 9.90 9.90 9.80 9.90 3

4 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 2290 - - - - - - - -



Gara : Gjyle (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi

1 Azgan Zeka 1993 Teuta 2087 14.20 14.56 14.08 14.93 13.78 14.65 14.93 I

2 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 2039 - - - - 14.80 14.90 14.90 II

3 Johan Deli 1994 Skenderbeu 2291 12.10 12.10 12.45 11.52 12.60 12.15 12.60 III

4 Dhimitri Jorgos 1964 Skenderbeu 2220 - 10.85 10.75 11.70 - - 11.70 IV

5 Admir Dizdari 1978 Teuta 2091 - - - - 8.32 10.10 10.10 V

6 Grigori Stamuli 2006 Skenderbeu 2228 8.92 8.80 9.80 9.70 9.18 - 9.80 VI

7 Emiljano Pasho 2005 Mj.Sp 2264 7.48 6.54 7.85 6.45 6.88 - 7.85 VII

8 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 2256 nuk u paraqit - - - - - -

Gara : Gjyle (Femra)
Nr Emri Mbiemri DitelindjaKlubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi

1 Emiljana Ciko 1978 Teuta 2354 8.02 7.88 8.50 9.03 8.90 - 9.030 I

2 Adisa Arifaj 2006 Mj.Sp 2251 6.35 6.98 7.14 6.86 7.50 7.52 7.52 II

3 Klarisa Naci 2004 Mj.Sp 2244 6.54 6.33 6.10 6.94 7.45 6.50 7.45 III

4 Asia Sina Tirana 2280 - - - - - - - -

Gara : Se larti (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final

1.3 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58

1 Rexhina Berami 2001 Partizani 2275 o o xo o o xo xxx 1.55

2 Mei Sokoli Tirana 2273 xxo xo xxx - - - - 1.35

3 Sara Kenga 2007 Partizani 2255 o xxo xxx - - - - 1.35



Gara : Se Larti (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri DitelindjaKlubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi

1.75 1.80 1.90

1 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 2295 o o xxx 1.80 I

2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 2240 o xxx - - - - 1.75 II

Gara : Shtize (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi

1 Ingri Nelaj 1998 Teuta 2051 46.79 47.35 47.17 49.20 - - 49.20 I

2 Juri Hoxhalli 1998 Skenderbeu 2095 37.65 41.35 - 41.62 - - 41.62 II

3 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 2233 38.52 39.20 39.06 41.17 41.43 41.19 41.43 III

4 Gentian Dyrmishi 2000 Teuta 2043 - 35.98 36.49 35.97 - - 36.49 IV

5 Sefer Gjoka 2007 Skenderbeu 2293 - - - - - - - V

6 Ardi Ropi 1993 Skenderbeu 2234 nuk u paraqit - VI

7 Jani Jorgos Teuta 2320 nuk u paraqit - -

Gara : SHtize(Femra)
Nr Emri Mbiemri DitelindjaKlubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi

1 Adisa Arifaj 2006 Mj.Sp 2251 - - 17.62 22.79 21.94 18.17 22.79 I

2 Mei Sokoli Tirana 2273 22.58 - - 17.51 - 16.08 22.58 II

3 Alkida Gjata 2008 Teuta 2375 - - - - 13.36 12.73 13.36 III

4 Bleona Koka Tirana 2153 nuk u paraqit - -

5 Asia Sina Tirana 2280 nuk u paraqit - -
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Kategoria Piket
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Gara : Gjyle (Meshkuj)
Kategoria Piket

8+2

7+2

Piket

Klasifikimi Kategoria Piket

I 8+2

II

III
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